ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Е.А.НИКОНОВА С. ВАСИЛЬЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПРИКАЗ

от 08.12.2023 г.       №  88  -ОД

О   переводе обучающихся

на дистанционное обучение в связи с сильным понижением температуры воздуха

В соответствии с  письмом Министерства образования Самарской области от 07.12.2023

года «О дополнительных мерах по обеспечению безопасности участников

образовательного процесса при неблагоприятных погодных условиях».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести  на  обучение  с  применением  дистанционных  образовательных

технологий  учащихся 1-4 классов   08.12.2023 года.

2. Учителям-предметникам проводить  уроки и внеурочные занятия с применением

дистанционных образовательных технологий.

      3. Заместителю директора по УВР в начальной школе  Макарьевой Лилии Гейбатовне

организовать  в  1-4   классах  мониторинг  реализации  основной  образовательной

программы  начального   общего  образования  с  применением  дистанционных

образовательных технологий.

      4. Заместителю директору по ВР Абросимовой Галине Викторовне вести контроль за

проведением внеурочной деятельности и классных часов в дистанционном режиме.

      5.  Классным руководителям  1-4  классов  проинформировать  обучающихся  и  их

родителей  (законных  представителей)  об  организации  обучения  с  помощью

дистанционных  технологий  и  условий  такого  обучения  всеми  имеющимися

средствами связи, включая родительские чаты.

     6.  Для всех пришедших в школу обучающихся провести занятия очно и организовать

горячее питание.

     7. Секретарю Яксоновой Оксане Викторовне разместить настоящий приказ на главном

информационном  стенде  и  официальном  сайте  школы,  ознакомить  с  ним

педагогических работников под подпись.

     8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Васильевка: __________________/С.В.Хопова

		2023-12-08T09:08:36+0400
	00f6128d334d2e4d72
	Хопова С.В.